

## BAK Probiotyczny olejek Healthy Aging



cena: 250,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Nature Science Sp. z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

## Probiotyczny olejek Healthy Aging 20 ml

### Jak naturalnie wesprzeć skórę w procesie zmiany?

W miarę upływu czasu, nasza skóra traci blask i jędrność. Mogą pojawić się zmarszczki w mniejszej lub większej ilości.

Healthy Aging Antioxidant Oil jest przeznaczony dla każdego rodzaju skóry. Działa przeciwstarzeniowo, wygładza skórę i pozwala, aby pozostała ona odpowiednio nawilżona. Zapobiega też uszkodzeniom spowodowanym promieniowaniem UV i innymi zewnętrznymi czynnikami środowiskowymi.

Olejek jest probiotyczny, naturalny, wegański i organiczny.

### Wskazania:

- Przeznaczony do codziennego stosowania.
- Odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry.
- Redukuje zmarszczki.
- Silnie nawilża skórę.
- Chroni skórę przed fotostarzeniem.

### Składniki:

Prunus Amygdalus Dulcis Oil (olej ze słodkich migdałów), Simmondsia Chinensis Seed Oil (olej jojoba), Feruloyl Soy Glycerides, Lactiplantibacillus plantarum PROBIKARIA® (probiotyki), Tocopherol (witamina E), Helianthus Annuus Seed Oil (olej z pestek słonecznika).

## Zalecany sposób użycia

Olejek zawsze nakładaj na oczyszczoną skórę (zalecamy oczyszczanie twarzy produktem Prebiotic Cleanser). Stosuj zgodnie z indywidualnym zapotrzebowaniem – raz dziennie lub dwa razy (rano i wieczorem).

Przy pierwszym użyciu zamień zakrętkę na pipetę. W celu rozprzestrzenienia się bakterii probiotycznych przed każdym użyciem produktu wstrząśnij buteleczkę.

Niewielką ilość produktu nałóż za pomocą pipety na skórę i delikatnie wmasuj. Rozprowadź olejek równomiernie, tworząc na skórze cienką warstwę. Drobne kryształki, które można wyczuć na skórze, to konglomeraty bakterii probiotycznych zawartych w produkcie. Rozpuszczają się one w kontakcie ze skórą. Olejek może być stosowany zarówno na twarz, jak i na całe ciało.

Po nałożeniu olejku, jeżeli zachodzi konieczność nałożenia innego produktu (np. kremu z filtrem UV lub kosmetyku do makijażu, które są na bazie wody), odczekaj minimum 30 minut w celu całkowitego wchłonięcia się. Wszystkie produkty na bazie wody zawierają konserwanty, które zabijają bakterie – również te dobre.

## Warunki przechowywania

Produkt przechowuj w temperaturze pokojowej i użyj w ciągu trzech miesięcy od otwarcia.

## Podmiot odpowiedzialny:

Nature Science Sp. z o.o.  
ul. Jarzębinowa 24  
11-034 Stawiguda